
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc Datum:

Objednatel: IČ:

Dopravní podnik města Olomouce, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Viktor Králík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DPMO, a.s. - Elektroinstalace - dílny  Koželužská  - II. etapa

01 - D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

04.04.2019

47676639

CZ47676639

25376799

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o. CZ25376799

66909431

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc Datum:

Objednatel: Dopravní podnik města Olomouce, a.s. Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    750 - Elektromontáže - rozváděče

      01 - Rozvaděče

      02 - POP

      03 - Zásuvkové skříně

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

    VRN9 - Ostatní náklady

    VRNT - TEXTY

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

DPMO, a.s. - Elektroinstalace - dílny  Koželužská  - II. etapa

01 - D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

04.04.2019

Viktor Králík

 

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo: Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc Datum:

Objednatel: Dopravní podnik města Olomouce, a.s. Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 945412111 den

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

2 K 741810003 kus

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 K 741110002 m

4 M M034 m

5 M M035 ks

6 K 741110002 m

7 M 99921010635 m

8 M 99921018413 ks

9 K 741110043 m

10 M 99921011505 m

11 K 741110511 m

12 M 99920010100 m

13 M 99995241215 m

14 K 741110512 m

15 M 99920010677 m

16 M M006 kus

17 K 741112061 kus

18 M 99924010020 ks

19 K 741112101 kus

20 M 99924010052 ks

21 K 741112111 kus

ROZPOČET

DPMO, a.s. - Elektroinstalace - dílny  Koželužská  - II. etapa

01 - D.1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

04.04.2019

Viktor Králík

 

Popis
Cena celkem 

[CZK]

J. montáž 

[CZK]

Teleskopická hydraulická montážní plošina 

výška zdvihu do 8 m
0,00

0,00

0,00

0,00

2*20

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 1 milionu Kč
0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 

mm uložená pevně
0,00

8020HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF 0,00

0,00

0,00

0,00

5320HF PŘÍCHYTKA PRO TRUBKU 1520HF 0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 

mm uložená pevně
0,00

trubka tuhá 4025-LA 0,00

trubky tuhé plastové (Kopos, In

příchytka 5325-KB sv.šedá 0,00

kolena, spojky, příchytky a kon

Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm 

uložená pevně
0,00

trubka KF 09040-BA kopoflex červená 0,00

trubky korugované (Kopos, Matei

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

s víčkem
0,00

40+30

lišta LV 40x15-HD 2m 0,00

lišty plastové vkládací (Polypr - lišta LV 40x15-HD 2m

lišta 18x18 2m bílá D1002 0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 

120 mm s víčkem
0,00

kanál elektroinstalační EKD 100x40-HD 2m 0,00

lišty plastové vkládací (Polypr

příslušenství elektroinstalačních lišt (rohy, 

kryty, koncovky, atd.)
0,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
0,00

krabice KU 68-1901-KA 0,00

krabice instalační pod omítku i

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová 0,00

krabice KU 68/2-1903 6400-221 univerzální, 

víčko, svorkovnice
0,00

krabice instalační pod omítku i

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná 

vodič D do 4mm2
0,00

Strana 3 z 9



22 M 99924020240 ks

23 K 741112352 kus

24 K 741112353 kus

25 M M062 kus

26 K 741122611 m

27 M 99903000195 m

28 K 741122641 m

29 M 99903000365 m

30 K 741122641 m

31 M 99903000365O m

32 K 741122642 m

33 M 99903000370 m

34 K 741122643 m

35 M 99903000380 m

36 K 741122644 m

37 M 99903000385 m

38 K 741132103 kus

39 K 741132145 kus

40 K 741132147 kus

41 K 741210003 kus

42 K 741310031 kus

43 M 99950111005 ks

44 K 741310041 kus

45 M 99950111009 ks

46 K 741310042 kus

47 M 99950111012 ks

48 K 741310043 kus

49 M 99950111020 ks

50 K 741310101 kus

krabice ACIDUR 6455-11 P/2 světle šedá 5pól 0,00

krabice IPXX (SEZ, Spelsberg, O

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 

víčkem na 2 šrouby
0,00

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 

víčkem na 4 šrouby
0,00

Dodávka a montáž kabelového vedení od 

přístrojů ke spotřebičům, kabely CGSG - 

Titanex, atp.

0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-J 3x2,5 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-J 5x2,5 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-O 5x2,5 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-J 5x4 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 

uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-J 5x10 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 

uložený pevně (CYKY)
0,00

kabel CYKY-J 5x16 0,00

kabely CYKY, 1-CYKY

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
0,00

ukončení vývodu 230V

Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
0,00

ukončení vývodu 400V

Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací 

záklopkou nebo páskem bez letování
0,00

zapojení zásuvkových skříní

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 100 kg
0,00

MTZ zásuvkových skříní

42+9+2

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 

prostředí venkovní/mokré
0,00

spínač č.1 3558N-C01510 B Variant bílá IP54 0,00

spínače do vlhka IP 44

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 

venkovní/mokré
0,00

spínač č.5 3558N-C05510 B Variant bílá IP54 0,00

spínače do vlhka IP 44

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

venkovní/mokré
0,00

spínač č.6 3558N-C06510 B Variant bílá IP54 0,00

spínače do vlhka IP 44

Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 

venkovní/mokré
0,00

spínač č.7 3558N-C07510 B Variant bílá IP54 0,00

spínače do vlhka IP 44

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 1-jednopólový
0,00

Strana 4 z 9



51 M 9990000T1 kus

52 K 741310121 kus

53 M 9990000T5 kus

54 K 741310122 kus

55 M 9990000T6 kus

56 K 741310125 kus

57 M 999000T66 kus

58 K 741310402 kus

59 M M002 ks

60 M M031 ks

61 K 741310403 kus

62 M M032 ks

63 K 741313002 kus

64 M 9990000Z1 kus

65 K 741313004 kus

66 M 99952012251 ks

67 K 741313004 kus

68 M 99952012252 ks

69 K 741313004PO kus

70 M 99948010259 ks

71 K 741313083 kus

72 M 99950117373 ks

73 K 741313251 kus

74 M
999416RS6 

kus

75 M M030 ks

76 K 741313252 kus

77 M
999432RS6 

kus

78 K 741313253 kus

79 M
999463RS6 

kus

80 K 741330371 kus

81 M M037 ks

Tango č.1 - 3559-A01345, bezšroubový + 3901A-

B10 + 3558A-A651
0,00

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 5-seriový
0,00

Tango č.5 - 3559-A05345, bezšroubový + 3901A-

B10 + 3558A-A652
0,00

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 6-střídavý
0,00

Tango č.6 - 3559-A06345, bezšroubový + 3901A-

B10 + 3558A-A651
0,00

Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 6+6-dvojitý střídavý
0,00

Tango č.6+6 - přístroj ovladače a přep. 6+6/0 

(6+1/0) 3559-A53345 + 3558A-A652B TANGO 

kryt sp.dvoj. + 3901A-B10B TANGO ramecek

0,00

Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A 

prostředí normální
0,00

31+7

BW 325 W/TPN Spínač trojpólový IP 65, 25 A; 

řazení 3; b. bílá
0,00

BW 325 TPN Spínač trojpólový IP 65, 25 A; 

řazení 3; b. šedá
0,00

Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A 

prostředí normální
0,00

KSE 363 TPN Spínač trojpólový IP 65, 63 A; 

řazení 3; b. šedá
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná
0,00

Tango zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B+ 

3901A-B10 rámeček
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá
0,00

zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč. Tango 

bílá
0,00

zásuvky domovní

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá
0,00

zásuvka dvoj. 5513A-C02357 S pootoč.Tango 

šedá
0,00

zásuvky domovní

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá s 

ochranou proti přepětí T3 (D)

0,00

zásuvka dvoj. 5583A-C02357 S 

přep.akust.Tango šedá
0,00

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí 

venkovní, mokré

0,00

zásuvka 5518N-C02542 B Variant bílá popis. 

IP54
0,00

zásuvky do vlhka

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 

provedení IP 44 3P+N+PE 16 A
0,00

Zásuvka nástěnná 16A - 5p. IP44 

, D19 609 33 0,00

L6 Spona, pro průmyslové trojpólové spínače 0,00

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 

provedení IP 44 3P+N+PE 32 A
0,00

Zásuvka nástěnná 32A - 5p IP44 

, D19 610 43 0,00

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných 

provedení IP 44 3P+N+PE 63 A
0,00

Zásuvka nástěnná 63A - 5p. IP44 

, D19 610 71 0,00

Montáž ovladač tlačítkový ve skříni1 tlačítkový 0,00

M22-PV/KC11/IY Ovládací hlavice nouzového 

zastavení ve skříňce, 1Z 1V
0,00

Strana 5 z 9



82 K 741330371 kus

83 M M038 ks

84 K 741330372 kus

85 M M036 ks

86 K 741372151 kus

87 M N kus

88 M N1 kus

89 M N2. kus

90 M N3 kus

91 M N4 kus

92 M N5. kus

93 M A kus

94 M B kus

95 M C1. kus

96 M C2 kus

97 M C4. kus

98 M C5 kus

99 M C6 kus

100 M D1 kus

101 M D2 kus

102 M D5 kus

103 M M026 kus

104 M M027 kus

105 M M028 pár

106 M M029 pár

107 M M061 kus

108 K 741811011 kus

109 K 741811023 kus

110 K 740OP kus

111 M M033 kus

112 K 741811020-R kus

113 K 741811021 kus

114 K 741910412 m

115 M M007 m

116 K 741910413 m

Montáž ovladač tlačítkový ve skříni1 tlačítkový 0,00

SM 210 LSN RWP out Manuální hlásič požáru 

pro venkovní povrchovou montáž, červený
0,00

Montáž ovladač tlačítkový ve skříni 2 tlačítkový 0,00

Ovládací skříňka dvoutlačítková, 2 lícující 

tlač., 1 Z - zelené, 1 V-rudé Ovládací skříňka 

dvoutlačítková, 2 lícující tlač., 1 Z - zelené, 1 

V-rudé

0,00

Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa 0,00

MTZ LED svítidel všeobecně

3+2+6+7+2+15+6+31+26+59+27+2+9+3+1+11

ETM 65.37L M COLD AT Svítidlo nouzové 14x 

LED, 235/218lm, 3hod, 7,5VA, 

pohotovostní/trvalý chod, IP65, -15 .... +40 

st.C, polykarbonát, 260x140x40, ENSTO

0,00

1 VYRTYCH a.s.  DIOS-1-C1-ST,1h 0,00

2 VYRTYCH a.s.  DIOS-1-M2-ST,1h 0,00

4+2

3 Vyrtych a.s.  DIOS-1-M5-ST,1h 0,00

4 Vyrtych a.s.  DIOS-1-S2-ST,1h 0,00

18 VYRTYCH a.s. PALAS-LED-1-M1-ST, 1h 

Nouzové LED svítidlo s piktogramem
0,00

14+1

5 VYRTYCH a.s. AQUA-70-LED-3400-4K 

Industrial LED Luminaire
0,00

6 VYRTYCH a.s. BISON-LED-S-15000-4K 

Industrial LED lighting
0,00

7 VYRTYCH a.s. EXTRA-LED-10000-236-4K 

Industrial LED luminaire
0,00

22+4

8 VYRTYCH a.s. EXTRA-LED-12550-258-4K 

Industrial LED luminaire
0,00

10 VYRTYCH a.s. EXTRA-LED-3750-158-4K 

Industrial LED luminaire
0,00

26+1

11 VYRTYCH a.s. EXTRA-LED-5000-236-4K 

Industrial LED luminaire
0,00

12 VYRTYCH a.s. EXTRA-LED-7500-258-4K 

Industrial LED luminaire
0,00

13 VYRTYCH a.s. GRIFON-LED-OP-3700-4K 

Interiérové LED svítidlo
0,00

14 VYRTYCH a.s. GRIFON-LED-OP-6350-4K 

Interiérové LED svítidlo
0,00

17 VYRTYCH a.s. GRIFON-LED-OP-9500-4K 

Interiérové LED svítidlo
0,00

Lankový závěs - Y, GRIFON 0,00

Montážní třmen AQUA-70 kompletní 0,00

Lankový závěs EUROPA / EXTRA / VIPET 2 m ( 

2ks)
0,00

Drátový závěs EXTRA 0,00

ostatní závěsy pro svítidla pro MTZ na kabelové 

trasy
0,00

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg 0,00

Zapojení skříně HOP/POP 0,00

Montáž ochranného pospojování - komplet 0,00

matriál pro ochranné pospojování - komplet 

(vodiče, svorky, atd.)
0,00

Oživení rozvaděče s běžnou výstrojí 0,00

úpravy a doplnění rozvaděčů R1.1, R2, R6, R7, R8, 

R8.2, R9

Oživení rozvaděče se složitou výstrojí 0,00

zapojení a popis rozvaděčů

Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka 0,00

NKZI 50X62X0.70 ŽLAB KABEL. S INT.SPOJKOU - 

F -
0,00

Montáž žlab kovový šířky do 125 mm bez víka 0,00

Strana 6 z 9



117 M M008 m

118 M M009 kus

119 K 741910421 m

120 M M039 m

121 M M040 m

122 K 741910502 kg

123 M 154111400 t

124 K 741910503 kus

125 K 998741202 %

126 K 998741293 %

127 K 998741300 %

    750 - Elektromontáže - rozváděče

      01 - Rozvaděče

128 M R1.1 kus

129 M R2 kus

130 M R6 kus

131 M R7 kus

132 M R8 kus

133 M R8.2 kus

134 M R9 kus

      02 - POP

135 M 999POP kus

      03 - Zásuvkové skříně

136 M M003 ks

137 M M004 ks

138 M M005 ks

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

139 K 210800510 m

140 M 341111940 m

141 K PM %

142 K PPV %

143 K ZV %

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

144 K 091003001 hod

145 K 091003002 hod

NKZI 50X125X0.70 ŽLAB KABEL. S INT.SPOJKOU - 

F -
0,00

příslušenství kabelových žlabů (tvarovky, 

kotvení, atd.)
0,00

Montáž žlab kovový - uzavření víkem 0,00

uzavření víkem kvůli lepší údržbě a úklidu prachu

520+310

V 62 - F - VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU 0,00

V 125 - F - VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU 0,00

Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny 

z profilů tenkostěnných
0,00

ONK pro kabelové trasy 

dle skutečnosti

profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 30x30x3 

mm
0,00

Nátěry konstrukcí antikorozní, vč. dodávky 

barev
0,00

Přesun hmot procentní pro silnoproud v 

objektech v do 12 m
0,00

Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za 

zvětšený přesun do 500 m
0,00

Podružný materiál 0,00

platí pro oddíly 741, 750

doplnění R1.1 0,00

0,00

0,00

doplnění R2 0,00

doplnění R6 0,00

doplnění R7 0,00

doplnění R8 0,00

doplnění R8.2 0,00

doplnění R9 0,00

skříň pomocného ochranného pospojování, vč. 

svorkovnice - komplet
0,00

ZSFT21101000.1 /3952 zás. skříň s trafem 

125VA 2x16A/230V; 1x10A/24V; 1x16A/400V; 

1x32A/400V jištěná s chráničem (přístroje 

EATON); 1xB16/1, 1xB6/2, 1xB16/3, 1xB32/3, 

FI-40/4/003

0,00

ZSF40101000.1 /3959 zás. skříň 4x16A/230V; 

1x16A/400V; 1x32A/400V jištěná s chráničem 

(přístroje EATON); 2xB16/1, 1xB16/3, 1xB32/3, 

FI-40/4/003

0,00

ZSF40100000.1 /3958 zás. skříň 4x16A/230V; 

1x16A/400V jištěná s chráničem (přístroje 

EATON); 2xB16/1, 1xB16/3, FI-40/4/003

0,00

Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, 

YY 25 mm2 uložených v trubkách nebo lištách
0,00

kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1-YY 1 x 

25 mm2
0,00

obsah kovu [kg/m], Cu =0,245, Al =0

Přidružený materiál 0,00

Podíl přidružených výkonů 0,00

Zednické výpomoci 0,00

Bez rozlišení - demontáže stávající 

elektroinstalace
0,00

Bez rozlišení - stavební přípomoci 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 7 z 9



146 K 091003003 hod

147 K 091003004 hod

148 K 091003005 hod

149 K 091003006 hod

150 K 091003007 hod

151 K K003 hod

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

152 K 011464000 soub

153 K 013254000 soub

154 K 013324000 soub

155 K 013354000 soub

    VRN4 - Inženýrská činnost

156 K 042503000 soub

    VRN6 - Územní vlivy

157 K 065002000 soub

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

158 K 081103000 den

    VRN9 - Ostatní náklady

159 K 091704002 soub

160 K 091704003 soub

161 K 092103001 soub

162 K 092203000 soub

    VRNT - TEXTY

163 K 094000001 text 0,000 0,00

164 K 094000002 text 0,000 0,00

165 K 094000003 text 0,000 0,00

166 K 094000004 text 0,000 0,00

167 K 094000005 text 0,000 0,00

Bez rozlišení - napojení na stávající 

elektroinstalaci
0,00

Bez rozlišení - spolupráce s revizním technikem 

při revizi
0,00

Bez rozlišení - spolupráce s ostatními 

profesemi, koordinace na stavbě
0,00

Bez rozlišení - práce nespecifikované ceníkem 0,00

Bez rozlišení - úklid pracoviště 0,00

Spolupráce se specialisty stavebníka při 

vyhledání a přepojení zařízení VZT, MaR, 

topení, SLP, atd.

0,00

Měření (monitoring) úrovně osvětlení

Dokumentace skutečného provedení stavby

Nabídkový rozpočet

Rozpočet skutečného provedení stavby

Plán BOZP na staveništi

Mimostaveništní doprava materiálů

Denní doprava pracovníků na pracoviště

Přezkoumání protokolu o určení vnějších vlivů 

dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 před uvedením do 

provozu

Ekologická likvidace odpadu (doprava + 

poplatky za uskladnění)

Náklady na zkušební provoz

0,000,00

Náklady na zaškolení 0,006 350,00

Zhotovitel provede kontrolu tohoto seznamu 

prací a dle své odbornosti provede jeho 

doplnění, popř. jeho úpravu tak, aby byl 

kompletní a obsahoval všechny položky pro 

kompletní realizaci díla

0,000,00

Doporučuji zejména délkové míry fakturovat dle 

skutečného provedení stavby. V tomto seznamu 

prací jsou délkové míry uvedeny jako 

orientační, dle výpisu nástavby AutoCad.

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Veškerá svítidla budou oceněna včetně 

světelných zdrojů a poplatků za recyklaci
0,000,00

KONKRÉTNÍ MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDNÉ V 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI URČUJÍ 

SPECIFIKACI POŽADOVANÝCH FYZIKÁLNÍCH, 

TECHNICKÝCH, ESTETICKÝCH A KVALITATIVNÍCH 

VLASTNOSTÍ (VIZ. TECHNICKÉ LISTY VÝROBKŮ), 

JEŽ MUSÍ SPLŇOVAT I PŘÍPADNÉ ALTERNATIVY. 

0,000,00

ZÁMĚNY MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ JSOU 

AKCEPTOVATELNÉ ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU 

TYTO VLASTNOSTI DODRŽENY BEZ VYVOLÁNÍ 

ZÁSADNÍ ZMĚNY V PROJEKTOVANÉM ŘEŠENÍ (bod 

11) §44 ZÁKONA č.137/2006 Sb. DOPLNĚNÉ 

ZÁKONEM č.55/2012 Sb. 

Strana 8 z 9



168 K 094000006 text 0,000 0,00

169 K 094000006.1 text 0,000 0,00

170 K 094000007 text 0,000 0,00

171 K 094000008 text 0,000 0,00

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

0,00

PŘIPOUŠTÍ SE POUŽITÍ I JINÝCH, KVALITATIVNĚ 

A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ.

ZÁMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT S 

PROJEKTANTEM A AUTOREM 

ARCHITEKTONICKÉHO NÁVRHU A INVESTOREM.

0,000,00

Obchodní názvy uvedené u položek v rozpočtu, 

jsou výrobky na trhu běžné a slouží pouze k 

upřesnění požadovaného standardu.

0,000,00

Rozpočet neobsahuje zemní práce a uvedení 

terénu do původního stavu - dodávka stavby
0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet neobsahuje vyplnění drážek a otvorů a 

uvedení povrchů do půdodního stavu - dodávka 

stavby.

0,000,00

Strana 9 z 9


